CMN. o, 4
Proc. NºDOFv'4 o sta / nto dg

Fis. OL
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VAÍANHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTOn/a
EMENTA: Informações sobre o
encaminhamento dado a indicação
2057/2021.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos
termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de

informações:

1) Qual foi o encaminhamento dado a indicação nº 2057/2021 —

referente a manutenção na quadra poliesportiva localizada ao lado da UBS São
Bento, no bairro Jardim São Bento do Recreio?

2) Quando será realizada a devida manutenção, principalmente as
trocas dos refletores queimados? Informar a data.

- Justificativa:

  Moradores em conjunto com a Associação Civil de Moradores do bairro
E
E Jardim São Bento do Recreio procuraram este vereador para solicitarem
Pd* providências.

Valinhos, 24 de novembro de 2021.

v o

- =
Franklin Duarte de Lima

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br